
UCHWAŁA NR XLI/298/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy wieczystego użytkowania zabudowanej nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 148/4 o pow. 1,1089 ha oraz nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej jako działka nr 148/2 o pow. 0,9130 ha położonych w miejscowości Wola Wężykowa, 
stanowiących własność Gminy Sędziejowice, będących w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Kółek 
Rolniczych w Sędziejowicach.

§ 2. Wyraża się zgodę na nabycie własności budynków i urządzeń, stanowiących własność Spółdzielni 
Kółek Rolniczych  w Sędziejowicach, znajdujących się na działce nr 148/4.

§ 3. Nieruchomości opisane w §1 włącza się do zasobów mienia komunalnego gminy 
z przeznaczeniem do wykonywania zadań własnych gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sędziejowice

Dariusz Cieślak

Id: 9B8ECBA7-E814-48D5-8272-1E53E21362FF. Podpisany Strona 1




